Doctor

DUVAN ALBERTO RAMIREZ VASQUEZ
JUEZ PROMISCUO DEL CIRCUITO
Juzgado Promiscuo del Circuito

Segovia (Ant)

REFERENCIA: Allegar actualizacion de créditos

PROCESO: EJECUTIVO HIPOTECARIO

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DEMANDADO: EDGAR ANTONIO LEZCANO VARGAS y OTRO
RADICADO: 2017-00026-00

En mi condicién de apoderado judicial de la entidad bancaria, con todo respeto
allego actualizaciones de las liquidaciones de los créditos que se cobran en el
presente proceso.

Renuncio a términos de notificacion y ejecutoria.

Respetuosamente,

RE, zd-’ R CANAS CANOLA
C.C. N° 98%623.022 de Itagui (Ant)
T.P. N° 105.535 del C.S. de la J.



JUZGADO: PROMISCUO DEL CIRCUITO SEGOVIA (Ant)
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
DEUDOR: EDGAR ANTONIO LEZCANO VARGAS y OTRO

RADICADO: 2017-00026-00

Plazo TEA pactada, a mensual >>
Tasa mensual pactada >
Resultado tasa pactada o pedida >

Mora TEA pactada, a mensual >>
Tasa mensual pactada >3
Resultado tasa pactada o pedida >:

i

Maxima

Maxima

Medellin,
|Plazo Hasta
1 Mora Hasta (Hoy)
| 2-ago-23
Comercial X
Consumo

1-mar-99
14-mar-99
1-ene-07

4-ene-07

Saldo de capital, Fol. >>]  $18.750.000,00|Microc u Otros
htereses en tencia o liquidacién anterior, Fol. >>|  $25.939.009,07
Vigencia Brio. | Maxim Tasa I Inserte en esta LIQUIDACION DE CREDITO
; 'cfte' At tariz U 22.',‘.'{322 Capital Tind 110 tntaracas | Abona | saldode | Saldode
Efec. uto . .

| Desde | Hasta  phual | ada | AP"°®'®| cuotas uotros | Liquidable |97%| LiaIntereses | Abonos ,4,,,,l,m,er,e,sqs,,,,,L,s:,ani,tgl, mas__
| 15-mar-22 | 31-mar-22 1,6 18.750.000,00 25.939.009,07|  Valor | FI| 25939.009,07 44.689.009,07
15-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06%  2,059% 18.750.000,00 | 16 205.884,72 26.144.893,79  44.894.893,79
1-abr-22  30-abr-22 19,05% 2,12%  2,117% 18.750.000,00 | 30 396.863,88 26.541.757,67  45.291.757,67
1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18%  2,182% 18.750.000,00 | 30 409.106,30 26.950.863,97  45.700.863,97
1-jun-22  30-jun-22 20,40% 2,25%  2,250% 18.750.000,00 | 30 421.813,85 27.372.677,82  46.122.677,82
1-jul-22  31-jul-22 21,28% 2,34%  2,335% 18.750.000,00 | 30 437.887,30 27.810.565,12  46.560.565,12
1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43%  2,425% 18.750.000,00 | 30 454.714,57 28.265.279,69  47.015.279,69
1-sep-22  30-sep-22 23,50% 2,55% = 2,548% 18.750.000,00 | 30 477.790,35 28.743.070,04  47.493.070,04
1-oct-22  31-oct-22 24,61% 2,65%  2,653% 18.750.000,00 | 30 497.405,29 29.240.475,33  47.990.475,33
1-nov-22  30-nov-22 25,78% 2,76% = 2,762% 18.750.000,00 | 30 517.845,19 29.758.320,52  48.508.320,52
1-dic-22  31-dic-22 27,64% 2,93%  2,933% 18.750.000,00 | 30 549.856,35 30.308.176,87  49.058.176,87
1-ene-23  31-ene-23 28,84% 3,04%  3,041% 18.750.000,00 | 30 570.202,96 30.878.379,83  49.628.379,83
1-feb-23  28-feb-23 30,18% 3,16%  3,161% 18.750.000,00 | 30 592.648,22 31.471.028,05  50.221.028,05
1-mar-23  31-mar-23 30,84% 3,22%  3,219% 18.750.000,00 | 30 603.598,90 32.074.626,95  50.824.626,95
1-abr-23  30-abr-23 31,39% 3,27%  3,268% 18.750.000,00 | 30 612.672,69 32.687.299,64  51.437.299,64
1-may-23 31-may-23 30,27% 3,17%  3,169% 18.750.000,00 | 30 594.145,51 33.281.445,15  52.031.44515
1-jun-23  30-jun-23 29,76% 3,12%  3,123% 18.750.000,00 | 30 585.643,93 33.867.089,08  52.617.089,08
1-jul-23  31-jul-23 29,36% 3,09%  3,088% 18.750.000,00 | 30 578.947,13 34.446.036,21 53.196.036,21
1-ago-23  2-ago-23 28,75% 3,03% _ 3,033% 18.750.000,00 | 2 37.912,34 34.483.948,55  53.233.948,55
Resultados >>] 0,00] | 34.483.948,65] 63.233.948,65|

Pagaré N° ----0003

SALDO DE CAPITAL 18.750.000,00
SALDO DE INTERESES 34.483.948,55

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 53.233.948,55

INTERESES REMUNERATORIOS DEL // AL //
INTERESES MORATORIOS DEL // AL //
OTROS CONCEPTOS

COSTAS PROCESO

AGENCIAS



JUZGADO: PROMISCUO DEL CIRCUITO SEGOVIA (Ant)
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
DEUDOR: EDGAR ANTONIO LEZCANO VARGAS y OTRO

RADICADO: 2017-00026-00

o Medellin,
Plazo TEA pactada, a mensual >> o \Plazo Hasta 1-mar-99
Tasa mensual pactada >> 14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >3Maxima o 1-ene-07
Mora Hasta (Hoy)
Mora TEA pactada, a mensual >> | B 2-ago-23 4-ene-07
Tasa mensual pactada >> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >3Maxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >>|  $24.969.793,00|Microc u Otros
htereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>| $37.301.095,16
Vigencia Brio.  Maxim| .., | Inserteen esta LIQUIDACION DE CREDITO
Wchtet? 'Au&:rlz . 'i‘:::;';i,t':i:as “Capital |, N e Saldo de " Saldode
Desde Hasta | anual | ada | #P"®'®| cyotas uotros |  Liquidable f’,"',’J.. Liq Intereses Abonos intereses | Capital mas__
15-mar-22 | 31-mar-22 1,6 24.969.793,00 37.301.095,16|  Valor ,,,L E_IJ 37.301.095,16 62.270.888,16
15-mar-22  31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 24.969.793,00 | 16 274.181,27 37.575.276,43 62.545.069,43
1-abr-22  30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 24.969.793,00 | 30 528.512,48 38.103.788,91 63.073.581,91
1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 24.969.793,00 | 30 544.815,98 38.648.604,89 63.618.397,89
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 24.969.793,00 | 30 561.738,90 39.210.343,79 64.180.136,79
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 24.969.793,00 | 30 583.144,28 39.793.488,07 64.763.281,07
1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,425% 24.969.793,00 | 30 605.553,53 40.399.041,60 65.368.834,60
1-sep-22  30-sep-22 23,50% 2,55% 2,548% 24.969.793,00 ;| 30 636.284,06 41.035.325,66 66.005.118,66
1-oct-22 31-oct-22 24,61% 2,65% 2,653% 24.969.793,00 | 30 662.405,71 41.697.731,38 66.667.524,38
1-nov-22  30-nov-22 25,78% 2,76% 2,762% 24.969.793,00 | 30 689.625,99 42.387.357,37 67.357.150,37
1-dic-22 31-dic-22 27,64% 2,93% 2,933% 24.969.793,00 | 30 732.255,96 43.119.613,33 68.089.406,33
1-ene-23 31-ene-23 28,84% 3,04% 3,041% 24.969.793,00 | 30 759.351,99 43.878.965,31 68.848.758,31
1-feb-23 28-feb-23 30,18% 3,16% 3,161% 24.969.793,00 | 30 789.242,84 44.668.208,16 69.638.001,16
1-mar-23 31-mar-23 30,84% 3,22% 3,219% 24.969.793,00 | 30 803.826,11 45.472.034,27 70.441.827,27
1-abr-23  30-abr-23 31,39% 3,27% 3,268% 24.969.793,00 | 30 815.909,88 46.287.944,15 71.257.737,15
1-may-23 31-may-23 30,27% 3,17% 3,169% 24.969.793,00 | 30 791.236,83 47.079.180,98 72.048.973,98
1-jun-23 30-jun-23 29,76% 3,12% 3,123% 24.969.793,00 | 30 779.915,08 47.859.096,05 72.828.889,05
1-jul-23 31-jul-23 29,36% 3,09% 3,088% 24.969.793,00 | 30 770.996,80 48.630.092,85 73.599.885,85
1-ago-23 2-ago-23 28,75% 3,03% 3,033% 24.969.793,00 2 50.488,71 48.680.581,56 73.650.374,56
Resultados >>] 0,00] | 48.680.681,66] 73.650.374,56]

SALDO DE CAPITAL
SALDO DE INTERESES

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 73.650.374,56

INTERESES REMUNERATORIOS DEL // AL //
INTERESES MORATORIOS DEL // AL //

24.969.793,00
48.680.581,56

OTROS CONCEPTOS
COSTAS PROCESO
AGENCIAS

Pagaré N° -—--2751



JUZGADO: PROMISCUO DEL CIRCUITO SEGOVIA (Ant)
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
DEUDOR: EDGAR ANTONIO LEZCANO VARGAS y OTRO
RADICADO: 2017-00026-00

o o Medellin,
Plazo TEA pactada, a mensual > _ [ . ]Plazo Hasta 1-mar-99
Tasa mensual pactada > 14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >3 Maxima . . 1-ene-07
| 1 Mora Hasta (Hoy)
Mora TEA pactada, a mensual >>| o 2-ago-23 4-ene-07
Tasa mensual pactada >ih L Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >3 Maxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >>| $54.995.155,00|Microc u Otros
htereses en ia o liquidaci6én anterior, Fol. >>|  $82.444.887,46
Vigencia Brio. | Maxim Tasa Inserte en esta LIQUIDACION DE CREDITO
o Erec. [Autoriz| y - | capitales, Capitai . ‘ Saidode | Saidode
Desde  Hasta | pnual | ada | AP"°2P'®| cuotas uotros |  Liquidable d'"| Liq Intereses Intereses Capital mas |
15-mar-22 | 31-mar-22 1,5 54.995.155,00 82.444.887,46|  Valor | FI| 82.444.887,46 137.440.042,46
15-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 54.995.165,00 | 16 603.875,31 83.048.762,77 138.043.917,77
1-abr-22  30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 54.995.155,00 | 30 1.164.031,50 84.212.794,27 139.207.949,27
1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 54.995.155,00 30 1.199.939,43 85.412.733,70 140.407.888,70
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 54.995.165,00 | 30 1.237.211,62 86.649.945,33 141.645.100,33
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 54.995.155,00 30 1.284.356,26 87.934.301,59 142.929.456,59
1-ago-22 31-ago-22 22.21% 2,43% 2,425% 54.995.165,00 | 30 1.333.711,90 89.268.013,49 144.263.168,49
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55% 2,548% 54.995.1565,00 | 30 1.401.394,91 90.669.408,40 145.664.563,40
1-oct-22 3171-oct-22 24,61% 2,65% 2,653% 54.995.155,00 30 1.458.926,99 92.128.335,38 147.123.490,38
1-nov-22 30-nov-22 2578% 2,76% 2,762% 54.995.155,00 | 30 1.518.878,76 93.647.214,14 148.642.369,14
1-dic-22 31-dic-22 27,64% 2,93% 2,933% 54.995.155,00 | 30 1.612.769,88 95.259.984,02 150.255.139,02
1-ene-23 31-ene-23 28,84% 3,04% 3,041% 54.995.155,00 | 30 1.672.448,00 96.932.432,02 151.927.587,02
1-feb-23 28-feb-23 30,18% 3,16% 3,161% 54.995.165,00 | 30 1.738.281,63 98.670.713,65 153.665.868,65
1-mar-23 31-mar-23 30,84% 3,22% 3,219% 54.995.155,00 | 30 1.770.400,81 100.441.114,46 155.436.269,46
1-abr-23  30-abr-23 31,39% 3,27% 3,268% 54.995.155,00 | 30 1.797.014,91 102.238.129,37 157.233.284,37
1-may-23 31-may-23 30,27% 3,17% 3,169% 54.995.155,00 | 30 1.742.673,31 103.980.802,68 158.975.957,68
1-jun-23 30-jun-23 29,76% 3,12% 3,123% 54.995.155,00 | 30 1.717.737,53 105.698.540,21 160.693.695,21
1-jul-23 31-jul-23 29,36% 3,09% 3,088% 54.995.155,00 | 30 1.698.095,31 107.396.635,52 162.391.790,52
7-ago-23 2-ago-23 28,75% 3,03% 3,033% 54.995.155,00 2 111.199,74 107.507.835,26  162.502.990,26
Resultados >>] 0,00] [ 107.507.835,26] 162.502.990,26]

SALDO DE CAPITAL

54.995.155,00

SALDO DE INTERESES _ 107.507.835,26

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS| 162.502.990,26

INTERESES REMUNERATORIOS DEL // AL //

INTERESES MORATORIOS DEL // AL //
OTROS CONCEPTOS

Pagaré N° ----2862

COSTAS PROCESO
AGENCIAS



JUZGADO: PROMISCUO DEL CIRCUITO SEGOVIA (Ant)
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
DEUDOR: EDGAR ANTONIO LEZCANO VARGAS y OTRO

RADICADO: 2017-00026-00

o B Medellin,
Plazo TEA pactada, a mensual >> o _ ]Plazo Hasta 1-mar-99
Tasa mensual pactada >3 14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >3N\ o 1-ene-07
‘ Mora Hasta (Hoy)
Mora TEA pactada, a mensual >>| o 2-ago-23 4-ene-07
Tasa mensual pactada >> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >3Maxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >>]  $47.077.682,00|Microc u Otros
htereses en sent ia o liquidacién anterior, Fol. >>|  $64.826.117,38
. . e i et e . -
‘ Vigencia Brio. |Maxim| .. ca ] Inserte en eata LIQUIDACION DE CREDITO
R : T 7@%2::. ﬂﬁiadfiff N g:;!p‘ilgi';: Capital - Saldo de Saldo de
- ,
Desde Hasta | anual J _ada | APlicable \ cuotas u otros Liquidable __|912%| Lia Intereses Abonos _ !ﬂﬁg&ﬁL&aﬁmml mas |
15-mar-22 | 31-mar-22 1,5 47.077.682,00 64.826.117,38 Valor ] Fl| 64.826.117,38 111.903.799,38
15-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 47.077.682,00 | 16 516.937,35 65.343.054,73 112.420.736,73
1-abr-22  30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 47.077.682,00 | 30 996.449,69 66.339.504,42 113.417.186,42
1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 47.077.682,00 | 30 1.027.188,07 67.366.692,49 114.444.374,49
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 47.077.682,00 | 30 1.059.094,30 68.425.786,79 115.503.468,79
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 47.077.682,00 | 30 1.099.451,68 69.525.238,47 116.602.920,47
1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,425% 47.077.682,00 | 30 1.141.701,75 70.666.940,22 117.744.622,22
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55% 2,548% 47.077.682,00 | 30 1.199.640,65 71.866.580,88 118.944.262,88
1-oct-22 31-oct-22 2461% 2,65% 2,653% 47.077.682,00 | 30 1.248.890,03 73.115.470,91 120.193.152,91
1-nov-22  30-nov-22 25,78% 2,76% 2,762% 47.077.682,00 | 30 1.300.210,74 74.415.681,65 121.493.363,65
1-dic-22 31-dic-22 27,64% 2,93% 2,933% 47.077.682,00 | 30 1.380.584,66 75.796.266,31 122.873.948,31
1-ene-23 31-ene-23 28,84% 3,04% 3,041% 47.077.682,00 | 30 1.431.671,12 77.227.937,42 124.305.619,42
1-feb-23 28-feb-23 30,18% 3,16% 3,161% 47.077.682,00 | 30 1.488.026,90 78.715.964,32 125.793.646,32
1-mar-23  31-mar-23 30,84% 3,22% 3,219% 47.077.682,00 | 30 1.515.521,98 80.231.486,30 127.309.168,30
1-abr-23  30-abr-23 31,39% 3,27% 3,268% 47.077.682,00 | 30 1.538.304,54 81.769.790,84 128.847.472,84
1-may-23 31-may-23 30,27% 3,17% 3,169% _47.077.682,00 | 30 1.491.786,32 83.261.577,17 130.339.259,17
1-jun-23 30-jun-23 29,76% 3,12% 3,123% 47.077.682,00 | 30 1.470.440,46 84.732.017,63 131.809.699,63
1-jul-23 31-jul-23 29,36% 3,09% 3,088% 47.077.682,00 | 30 1.453.626,07 86.185.643,70 133.263.325,70
1-ago-23 2-ago-23 28,75% 3,03% 3,033% 47.077.682,00 2 95.190,67 86.280.834,37  133.358.516,37
Resultados >>[ 0,00 | 86.280.834,37] 133.358.616,37]

Pagaré N° --—- %4‘ qq

SALDO DE CAPITAL
SALDO DE INTERESES

47.077.682,00
86.280.834,37

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS| 133.368.516,37

INTERESES REMUNERATORIOS DEL // AL //
INTERESES MORATORIOS DEL // AL //

OTROS CONCEPTOS
COSTAS PROCESO
AGENCIAS



JUZGADO: PROMISCUO DEL CIRCUITO SEGOVIA (Ant)
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
DEUDOR: EDGAR ANTONIO LEZCANO VARGAS y OTRO
RADICADO: 2017-00026-00

R Medellin,
Plazo TEA pactada, a mensual >> |Plazo Hasta
Tasa mensual pactada >>
Resultado tasa pactada o pedida >IMaxima,
| Mora Hasta (Hoy)
Mora TEA pactada, a mensual >> ‘_ 2-ago-23
Tasa mensual pactada > | Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida > Méxima\ Consumo
Saldo de capital, Fol. >>] $3.749.363,00|Microc u Otros
htereses en tencia o liquidacién anterior, Fol. >>|  $5.479.306,81

1-mar-99
14-mar-99
1-ene-07

4-ene-07

Vigencia Brio. [Maxim | . ., | Inserteen esta LIQUIDACION DE CREDITO
. ch:aec B ;’.’.&ﬁ: . o sfi?l't':l':* | Capital [ [ Saldode | Saldode
. s

Desde = Hasta | anual | ada | AP"@'®| cuotasuotros | Liquidable d‘“( Hilteresss Abonos Intereses | Capital mas
| 15-mar-22 | 31-mar-22 1,6 3.749.363,00 5.479.306,81 Valor [ FI|  5.479.306,81 9.228.669,81
15-mar-22  31-mar-22 18,47% 2,06%  2,059% 3.749.363,00 | 16 41.169,95 5.520.476,76 9.269.839,76
1-abr-22  30-abr-22 19,05% 2,12%  2,117% 3.749.363,00 | 30 79.359,29 5.599.836,05 9.349.199,05
1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18%  2,182% 3.749.363,00 | 30 81.807,36 5.681.643,41 9.431.006,41
1-jun-22  30-jun-22 20,40% 2,25%  2,250% 3.749.363,00 | 30 84.348,44 5.765.991,85 9.515.354,85
1-jul-22  31-jul-22 21,28% 2,34%  2,335% 3.749.363,00 | 30 87.562,58 5.853.554,44 9.602.917,44
1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43%  2,425% 3.749.363,00 | 30 90.927,47 5.944.481,90 9.693.844,90
1-sep-22  30-sep-22 23,50% 2,55%  2,548% 3.749.363,00 | 30 95.541,84 6.040.023,74 9.789.386,74
1-oct-22  31-oct-22 24,61% 2,65% . 2,653% 3.749.363,00 | 30 99.464,16 6.139.487,90 9.888.850,90
1-nov-22  30-nov-22 25,78% 2,76%  2,762% 3.749.363,00 | 30 103.551,45 6.243.039,35 9.992.402,35
1-dic-22  31-dic-22 27,64% 2,93%  2,933% 3.749.363,00 | 30 109.952,59 6.352.991,94  10.102.354,94
1-ene-23 31-ene-23 28,84% 3,04%  3,041% 3.749.363,00 | 30 114.021,22 6.467.013,15  10.216.376,15
1-feb-23  28-feb-23 30,18% 3,16%  3,161% 3.749.363,00 | 30 118.509,51 6.585.522,66  10.334.885,66
1-mar-23  31-mar-23 30,84% 3,22%  3,219% 3.749.363,00 | 30 120.699,27 6.706.221,94  10.455.584,94
1-abr-23  30-abr-23 31,39% 3,27%  3,268% 3.749.363,00 | 30 122.5613,72 6.828.735,66  10.578.098,66
1-may-23 31-may-23 30,27% 3,17%  3,169% 3.749.363,00 | 30 118.808,92 6.947.544,58  10.696.907,58
1-jun-23  30-jun-23 29,76% 3,12%  3,123% 3.749.363,00 | 30 117.108,89 7.064.653,47  10.814.016,47
1-jul-23  31-jul-23 29,36% 3,09%  3,088% 3.749.363,00 | 30 115.769,76 7.180.423,23  10.929.786,23
1-ago-23  2-ago-23 28,75% 3,03% _ 3,033% 3.749.363,00 | 2 7.581,18 7.188.004,41 10.937.367,41
Resultados >>| 0,00] [ 7.188.004,41] 10.937.367,41]

Pagaré N° -

1526

SALDO DE CAPITAL 3.749.363,00
SALDO DE INTERESES 7.188.004,41

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 10.937.367,41

INTERESES REMUNERATORIOS DEL // AL //
INTERESES MORATORIOS DEL // AL //
OTROS CONCEPTOS

COSTAS PROCESO

AGENCIAS



JUZGADO: PROMISCUO DEL CIRCUITO SEGOVIA (Ant)
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
DEUDOR: EDGAR ANTONIO LEZCANO VARGAS y OTRO
RADICADO: 2017-00026-00

o o Medellin,
Plazo TEA pactada, a mensual >3 _|Plazo Hasta 1-mar-99
Tasa mensual pactada >> 14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >IMaxima| 1-ene-07
I Mora Hasta (Hoy)
Mora TEA pactada, a mensual >> | ] 2-ago-23 4-ene-07
Tasa mensual pactada >> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >4 Maxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >>] $1.500.618,00|Microc u Otros
htereses en t o liq i6n anterior, Fol. >>|  $2.198.853,18
1 Vigencia Brio. | Maxim | ., Insertean asta LIQUIDACION DE CREDITO |
“ ? Eros. TAutoriz| _ | commaa Capital [ i "1 Saldode |  Saldode
Desde | Hasta ‘Anual | ada | ﬁ’,’,"cal.)l.i, _cuotas uotros |  Liquidable _ dfasl LIqJ?tereses Abonos Intereses l _ Capital mas
15-mar-22 | 31-mar-22 1,6 1.500.618,00 2.198.853,18 Valor [ A 2.198.853,18 3.699.471,18
15-mar-22  31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 1.500.618,00 | 16 16.477,56 2.215.330,74 3.715.948,74
1-abr-22  30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 1.500.618,00 | 30 31.762,19 2.247.092,93 3.747.710,93
1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 1.500.618,00 | 30 32.741,99 2.279.834,92 3.780.452,92
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 1.500.618,00 | 30 33.759,01 2.313.593,93 3.814.211,93
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 1.500.618,00 | 30 35.045,42 2.348.639,35 3.849.257,35
1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,425% 1.600.618,00 | 30 36.392,15 2.385.031,50 3.885.649,50
1-sep-22  30-sep-22 23,50% 2,55% 2,548% 1.600.618,00 | 30 38.238,98 2.423.270,48 3.923.888,48
1-oct-22 31-oct-22 24,61% 2,65% 2,653% 1.5600.618,00 | 30 39.808,82 2.463.079,30 3.963.697,30
1-nov-22  30-nov-22 25,78% 2,76% 2,762% 1.500.618,00 | 30 41.444,68 2.504.523,98 4.005.141,98
1-dic-22 31-dic-22 27,64% 2,93% 2,933% 1.500.618,00 | 30 44.006,63 2.548.530,61 4.049.148,61
1-ene-23 31-ene-23 28,84% 3,04% 3,041% 1.500.618,00 | 30 45.635,03 2.594.165,64 4.094.783,64
1-feb-23 28-feb-23 30,18% 3,16% 3,161% 1.500.618,00 | 30 47.431,39 2.641.597,03 4.142.215,03
1-mar-23 31-mar-23 30,84% 3,22% 3,219% 1.500.618,00 | 30 48.307,81 2.689.904,84 4.190.522,84
1-abr-23  30-abr-23 31,39% 3,27% 3,268% 1.500.618,00 | 30 49.034,01 2.738.938,85 4.239.556,85
1-may-23 31-may-23 30,27% 3,17% 3,169% 1.500.618,00 | 30 47.551,22 2.786.490,07 4.287.108,07
1-jun-23 30-jun-23 29,76% 3,12% 3,123% 1.500.618,00 | 30 46.870,82 2.833.360,89 4.333.978,89
1-jul-23 31-jul-23 29,36% 3,09% 3,088% 1.600.618,00 | 30 46.334,85 2.879.695,74 4.380.313,74
1-ago-23 2-ago-23 28,75% 3,03% 3,033% 1.500.618,00 2 3.034,24 2.882.729,98 4.383.347,98
Resultados >>] 0,00] [ 2.882.729,98] 4.383.347,98]
SALDO DE CAPITAL 1.500.618,00

Pagaré N° ----6684 (TDC)

SALDO DE INTERESES
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS

INTERESES REMUNERATORIOS DEL // AL //
INTERESES MORATORIOS DEL // AL //
OTROS CONCEPTOS

COSTAS PROCESO

AGENCIAS

2.7, 8



JUZGADO: PROMISCUO DEL CIRCUITO SEGOVIA (Ant)
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
DEUDOR: EDGAR ANTONIO LEZCANO VARGAS y OTRO

RADICADO: 2017-00026-00

B Medellin,
Plazo TEA pactada, a mensual > _ |Pl1azo Hasta 1-mar-99
Tasa mensual pactada > 14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >: Maxima o 1-ene-07
‘ Mora Hasta (Hoy)
Mora TEA pactada, a mensual >>! 2-ago-23 4-ene-07
Tasa mensual pactada >> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >3Maxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >>| $1.431.982,00|Microc u Otros
htereses en t ia o liquidacién anterior, Fol. >>| $2.161.731,26
Vigencia | Brio. |Maxim| .., | Inserteen esta LIQUIDACION DE CREDITO
écfte.::' ) 'A(:ti:i-ii o ::::;';i’gi:: Capital | . N . Saldode |  Saldode
Desde Masta | ol [Mada | APlcable| e wotros | Liquidable d"“‘ Liq Interesan APONOS | intereses | Capitaimas _
15-mar-22 | 31-mar-22 | 1,6 1.431.982,00 2161.731,26]  Valor | FI| 2.161.731,26 3.593.713,26
15-mar-22  31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 1.431.982,00 | 16 16.723,90 2.177.455,16 3.609.437,16
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 1.431.982,00 ; 30 30.309,44 2.207.764,60 3.639.746,60
1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 1.431.982,00 | 30 31.244,42 2.239.009,02 3.670.991,02
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 1.431.982,00 | 30 32.214,92 2.271.223,94 3.703.205,94
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 1.431.982,00 | 30 33.442,49 2.304.666,44 3.736.648,44
1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,425% 1.431.982,00 | 30 34.727,63 2.339.394,07 3.771.376,07
1-sep-22  30-sep-22 23,50% 2,55% 2,548% 1.431.982,00 | 30 36.489,98 2.375.884,05 3.807.866,05
1-oct-22 31-oct-22 24,61% 2,65% 2,653% 1.431.982,00 | 30 37.988,02 2.413.872,07 3.845.854,07
1-nov-22  30-nov-22 25,78% 2,76% 2,762% 1.431.982,00 | 30 39.549,07 2.453.421,14 3.885.403,14
1-dic-22 31-dic-22 27,64% 2,93% 2,933% 1.431.982,00 | 30 41.993,83 2.495.414,97 3.927.396,97
1-ene-23 31-ene-23 28,84% 3,04% 3,041% 1.431.982,00 | 30 43.547,75 2.538.962,73 3.970.944,73
1-feb-23 28-feb-23 30,18% 3,16% 3,161% 1.431.982,00 30 45.261,95 2.584.224,68 4.016.206,68
1-mar-23 31-mar-23 30,84% 3,22% 3,219% 1.431.982,00 | 30 46.098,28 2.630.322,96 4.062.304,96
1-abr-23  30-abr-23 31,39% 3,27% 3,268% 1.431.982,00 | 30 46.791,27 2.677.114,23 4.109.096,23
1-may-23 31-may-23 30,27% 3,17% 3,169% 1.431.982,00 | 30 45.376,30 2.722.490,53 4.154.472,53
1-jun-23 30-jun-23 29,76% 3,12% 3,123% 1.431.982,00 | 30 44.727,02 2.767.217,55 4.199.199,55
1-jul-23 31-jul-23 29,36% 3,09% 3,088% 1.431.982,00 | 30 44.215,57 2.811.433,11 4.243.415,11
1-ago-23 2-ago-23 28,75% 3,03% 3,033% 1.431.982,00 2 2.895,46 2.814.328,57 4.246.310,57
dos >>| 0,00] [ 2.814.328,67] 4.246.310,67]
SALDO DE CAPITAL 1.431.982,00
SALDO DE INTERESES 2.814.328,57

Pagaré N° -—---3812 (TDC)

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 4.246.310,67

INTERESES REMUNERATORIOS DEL // AL //
INTERESES MORATORIOS DEL // AL //
OTROS CONCEPTOS

COSTAS PROCESO

AGENCIAS



